
Reikalavimai reklaminiams skydeliams AD.NET tinkle

Reklamos forma Išmatavimai 
(pikseliais) Formatas Trukmės

ribojimas
Maksimalus 

dydis

Billboard 750x100 .swf .gif .jpg .html nėra 40 KB

Banner 300x250 .swf .gif .jpg .html nėra 40 KB

Halfpage 300x600 .swf .gif .jpg .html nėra 40 KB

Skyscraper 120x600 .swf .gif .jpg .html nėra 40 KB

Expand 750x100+750x400 .swf nėra 40+40 KB

Splash 750x100+750x300 .swf Pradžioje iki 3 sek., 
toliau neribojama 40+40 KB

Floating Ad
+ Billboard 750x550+750x100 .swf Iki 10 sek. 80+40 KB

Brandmark 
+ Billboard 300x300+750x100 .swf nėra 80+40 KB

Pop Up
+ Billboard 250x250 + 750x100 .swf .gif .jpg .html nėra 80+40 KB

Pop Under 
+ Billboard 750x550 + 750x100 .swf .gif .jpg .html nėra 80+40 KB

Scroller 800x35  .gif .jpg nėra 20 KB

Button 125x125, 120x60, 
120x240, kiti maži .swf .gif .jpg .html nėra 20 KB

* Visuose Flash (SWF) formato reklaminiuose skydeliuose privaloma įdėti „clickTAG“ skriptą (žr. 3 puslapyje).
** Rekomenduojama riboti reklaminių skydelių animacijos trukmę iki 15 sek.

Brandmark

Tai animuotas 300x300 pikselių dydžio Flash (SWF) formato reklaminis skydelis, talpinamas internetinio 
puslapio viduryje uždengiant dalį puslapio turinio. Brandmark reklama privalo turėti išjungimo mygtuką, o 
taip pat gali turėti sumažinimo/padidinimo mygtukus (kaip Pop Up reklamos) ir gali būti perkeliama iš vienos 
tinklapio vietos į kitą.

Expand

Tai animuotas 750x100 pikselių dydžio Flash (SWF) formato reklaminis skydelis, kuris, užvedus pelės 
kursorių, padidėja 4 kartus iki 750x400 pikselių dydžio. Patraukus pelę jis automatiškai sugrįžta į buvusią 
padėtį. Expand reklaminį skydelį sudaro du atskiri failai – 750x100 bei 750x400 dydžio skydeliai. Skydelio 
padidėjimas-sumažėjimas reguliuojamas specialių skriptų pagalba. 

Expand formato reklaminiai skydeliai neerzina lankytojų, kurių nesudomina reklaminis pasiūlymas, o 
reklamos užsakovai turi galimybę pateikti didelio formato reklaminius pasiūlymus. Šio formato reklama 
dažniausiai talpinama internetinio puslapio viršuje.

Splash

Tai animuotas 750x100 pikselių dydžio Flash (SWF) formato reklaminis skydelis, kuris, atvertus interneto 
puslapį, pirmąsias 3 sekundes būna padidėjęs 3 kartus iki 750x300 pikselių dydžio. Po 3 sekundžių jis 
automatiškai sugrįžta į 750x100 pikselių dydį ir toliau veikia panašiai kaip Expand skydelis, t.y. užvedus pelės 
kursorių padidėja 3 kartus iki 750x300 pikselių dydžio. Patraukus pelę jis automatiškai sugrįžta į buvusią 
padėtį.
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Splash reklaminį skydelį sudaro du atskiri failai – 750x100 bei 750x300 dydžio skydeliai. Skydelio 
padidėjimas-sumažėjimas reguliuojamas specialių skriptų pagalba.

Floating Ad

Tai Flash (SWF) formato animuota užsklanda, kuri laisvai "skraido" virš peržiūrimo puslapio turinio pagal 
numatytą scenarijų. Yra galimybė nustatyti, kad reklamuojamas objektas, praėjus tam tikram laiko tarpui, 
"nusileistų" ant kito reklaminio skydelio arba "paliktų" tinklapį. Tai itin lankstus reklamos formatas, leidžiantis 
sukurti įvairius efektus kompiuterio ekrane.

Floating Ad reklama negali užimti daugiau kaip 750x550 pikselių ploto, o jos animacija gali trukti ne ilgiau 
kaip 12 sekundžių. Pagrindinė reklamos dalis negali uždengti viso reklamos ploto ilgiau kaip 3 sek. Likusį 
laiką (9 sek.) animacija gali dengti ne daugiau kaip 30% viso 750x550 pikselių ploto. Taip pat privaloma 
dešiniajame viršutiniame Floating Ad reklamos kampe įdėti išjungimo mygtuką.

Poltergeist

Tai pilnaekranė (fullscreen) animuota iki 10 sek. trukmės Flash (SWF) formato užsklanda, pilnai užpildanti 
visą naršyklės langą. Dešiniajame viršutiniame kampe Poltergeist reklama privalo turėti išjungimo mygtuką. 
Poltergeist reklama demonstruojama ribojant jos parodymų dažnį, kad reklama mažiau erzintų vartotojus.

Pop Up

Tai atskirame naršyklės lange iššokantis animuotas 250x250 pikselių dydžio reklaminis skydelis, užstojantis 
tinklapio turinį. Tai viena iš labiausiai erzinančių reklamos formų, todėl ją demonstruojant visada naudojamas 
parodymų dažnio ribojimas.

Pop Under

Tai atskirame naršyklės lange atsidarantis didelis, iki 750x550 pikselių dydžio, animuotas reklaminis skydelis. 
Pop Under reklama neužstoja tinklapio turinio ir vartotojui pasirodo tik uždarius pagrindinį naršyklės langą. Ši 
reklamos forma gali būti naudojama apklausoms atlikti, registruoti akcijų dalyvius, surinkti anketinius 
duomenis, integruoti interaktyvius žaidimus.

Scroller

Tai "bėganti" 35 pikselių aukščio reklaminė juostelė, kuri gali būti talpinama tiek tinklalapio apatinėje dalyje, 
tiek ir prie kairiojo ar dešiniojo naršyklės lango krašto.

Reikalavimai video reklamai AD.NET tinkle

Videoklipas gali būti integruojamas į bet kokios formos Flash (SWF) formato reklaminius skydelius, laikantis 
šių sąlygų: 

• Videoklipas neturi sulėtinti reklaminio skydelio bei tinklapio užsikrovimo greičio ir trukmės.
• Videoklipas gali  pradėti  groti  tik vartotojui  paspaudus ar užvedus su pele ant apie tai  įspėjančio 

reklamos  ploto/teksto. Tokiais  atvejais  papildomas  antkainis  už  video  reklamos  transliavimą 
netaikomas.

• Tais atvejais, kai norima pradėti groti videoklipą automatiškai, taikomas 30% antkainis už reklamos 
transliavimą, o reklamos kampaniją reikia suderinti su AD.NET. Tokiuose reklaminiuose skydeliuose 
garso grojimas turi  būti  inicijuotas pačių vartotojų,  paspaudus ant mygtuko „Įjungti  garsą“ arba 
užvedus pele ant video ploto.

• Videoklipo  valdymui  reklaminiame  skydelyje  turi  būti  naudojami  aiškiai  suprantami  mygtukai 
"Stabdyti"  (Stop)  arba  "Pauzė"  (Pause)  bei  "Išjungti  garsą"  (Mute).  Taip  pat  rekomenduojama 
naudoti mygtukus "Groti" (Play) ir "Nuo pradžių" (Rewind).

• Reklaminis skydelis (neskaitant paties videoklipo failo) negali viršyti maksimalių reklaminių skydelių 
failų dydžių (pvz.: 40 KB Billboard formato reklamai). 
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• Maksimalus videoklipo failo dydis – 1,2 MB. Maksimali videoklipo trukmė - 30 sek., rekomenduojama 
trukmė – iki 15 sek. Videoklipas turi būti  kraunamas realiuoju laiku (streaming), vaizdo ir garso 
suminis duomenų srautas (data rate) neturėtų viršyti 190 kbps.

Kaip įdėti „clickTAG“ skriptą su „Adobe Flash“ programa

Norėdami į reklaminį skydelį įdėti clickTAG skriptą, visų pirma sukurkite mygtuką (button):

1. Sukurkite naują sluoksnį (Insert>Timeline>Layer), kuris būtų virš visų kitų reklaminio skydelio 
sluoksnių. Pasirinkite pirmąjį to sluoksnio kadrą (keyframe).

2. Pasirinkite Rectangle Tool įrankį (spauskite mygtuką R) ir nupieškite reklaminio skydelio dydžio 
stačiakampį.

3. Pasirinkite Selection Tool įrankį (spauskite V), du kartus paspauskite ant pasirinkto stačiakampio su 
pele, tuomet paspauskite dešinį pelės mygtuką ir pasirinkite Convert to Symbol. Pavadinkite šį simbolį ir 
priskirkite jam Button tipą.

4. Dar kartą paspauskite du kartus ant stačiakampio ir pasirinkę UP kadrą su pele nutempkite jį ant HIT 
kadro. 

5. Pasirinkite Edit>Edit Document (spauskite Ctrl+E) ir grįžkite į pirmąją sceną (scene 1). Jūsų mygtukas 
dabar atrodys kaip permatomas melsvas stačiakampis.

6. Sukūrę mygtuką galite įdėti clickTAG skriptą:

7. Pasirinkite sukurtą mygtuką ir atsidarykite Actions langą (spauskite F9). Įsitikinkite, kad Actions lango 
viršuje yra užrašyta “Actions - Button”.

8. Nukopijuokite visą žemiau esantį skriptą į ActionScript lauką:

on (release) {
getURL(clickTAG, "_blank");
}

Sveikiname! Jūsų reklaminiame skydelyje jau įdėtas clickTAG skriptas.
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